主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國114年6月20日
發文字號： 臺教高(一)字第1142201821號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 活動資訊

 本部訂於114年7月辦理「113年度大專校院推動創新創業

教育計畫」之「創新創業實務工作坊―公開表達實

作」，請各校踴躍派員參加，請查照。

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

三、

本部為落實計畫創新創業教育目的，協助學校打造創新

創業人才培育系統，特規劃旨揭課程，以教職員與學生

共同參與為原則，透過實作練習與即時回饋，提升學員

簡報表達力，解決教師輔導困境。

旨揭活動資訊如下：

臺南場

日期：114年7月29日(星期二)13時10分至16時40分
地點：太子文旅A廳(原成大會館，臺南市東區大學

路2號3樓)
臺北場

日期：114年7月31日(星期四)13時30分至16時40分
地點：集思北科大會議中心303西格瑪廳(臺北市大

安區忠孝東路三段197號旁億光大樓3樓)
採網路報名，自即日起至114年7月14日（星期一）17時
截止（報名網址：https://forms.gle/1pbcdNoWrQziUtj88）

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 林鈺娟
電話 ： 02-7736-5238
電子信箱 ： yujane69@mail.moe.gov.tw

1140009511

總收文　114/06/20

第1頁，共2頁

四、

五、

。

如有相關疑義，請洽本部ETE創新創業教育推動中心劉

小姐（02-2776-2942分機606，電子信箱：eteintaiwan@g
mail.com）。

檢附活動資訊1份供參。

正本：各公私立大專校院

副本：國立臺北科技大學(大專校院推動創新創業教育計畫專案辦公室)、國立成功大
學(大專校院推動創新創業教育計畫專案辦公室) 114/06/20

12:30:12

第2頁，共2頁